様式第5号（第２条関係）

森林伐採における説明報告書

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿地区における森林伐採について、下記事項を別紙のとおり説明を行いましたので報告いたします。

記

説明事項
	１説明相手

	２伐採箇所
	水俣市

	３伐採期間
	開始　　　　　年　　月　　日
終了　　　　　年　　月　　日

	４伐採面積
	　　　　　　　　　　　　　ha

	５造林方法
	　人工造林　　・　　天然更新

	６伐採箇所及び搬出経路図面
	別紙のとおり

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　水俣市長　様

【届出者】　　氏　名　　 　　　　　　　　 　　　　   　㊞